江別市公園施設管理許可申請書

公園施設の管理目的 例：公園施設の美化のためなどの内容を記載して下さい

公園施設の種類及び
名称

例：花壇 △㎡などの内容を記載して下さい

公園施設の管理期間
自平成○○年 ○月 ○日
至平成○○年 ○月 ○日 の  間

公園施設の管理方法 定期的な草刈などの管理方法を記載して下さい

入場料の類の徴収の
有無

有か無かのいずれかを記載して下さい

そ   の   他

※ 使  用  料 ※この欄は記載不要です。

 上記のとおり公園施設を管理したいので許可を申請します。

        年  月  日

 申請者の

住所 江別市○○町○番地

 氏名 ○○ ○○

職業 ○○自治会会長

 （宛先）江別市長

見取図

このスペースに収まらない場合は

別紙にて提出願います。

 記載上の注意

１ ※印の欄は記入しないこと。

２ 申請者が法人の場合は、申請者の氏

名欄には、法人名とその代表者の氏名

を記入すること。

 許 可 番 号 江公園許第   号

 許可年月日 年  月  日

 江公園許第  号

      年 月 日

   江別市長

          様

江別市公園施設管理許可書

     年  月  日申請の公園施

設の管理を右のとおり許可します。

公園施設の管理
目的

  許可条件

１ 江別市

 都市公園

 条例を守

 ること。

２

公園施設の種類
及び名称

公園施設の管理
期間

自 年 月 日
至 年 月 日

の 間

公園施設の管理
方法

入場料の類の徴
収の有無

そ の 他

使 用 料

き---り---と---り---線

第３号様式の２(第３条関係)

第３号様式(第２条関係)

記載例